

HopHans.dk Holding ApS

Fælledvej 40, 9493 Saltum

CVR-nr. 33 58 15 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HopHans.dk Holding ApS Fælledvej 40 9493 Saltum
	CVR-nr.: 33 58 15 99 Stiftet: 24. marts 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nielsen Claus Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	HopHans.dk ApS, Jammerbugt Kasa Ejendomme ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at drive aktiv entreprenør-, handel- og udlejningsvirksomhed, enhver form for finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele i selskaber, fast ejendom, materiel, maskiner, værdipapirer af enhver art samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654.943 kr. mod 663.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.627 kr. mod -78.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	654.943	663.769
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-319.326</u>	<u>-490.370</u>
Driftsresultat	335.617	173.399
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.683	-203.204
Indtægter af kapitalinteresser	-2.748	-2.842
Andre finansielle indtægter	13.487	10.969
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.155</u>	<u>-21.525</u>
Resultat før skat	495.884	-43.203
Skat af årets resultat	<u>-53.257</u>	<u>-35.576</u>
Årets resultat	442.627	-78.779
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.543	-72.065
Overføres til overført resultat	417.084	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.714</u>
Disponeret i alt	442.627	-78.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	886.019	968.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>886.019</u>	<u>968.452</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.859	202.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.859</u>	<u>202.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.264.878</u>	<u>1.170.628</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	803.870	956.766
Tilgodehavende selskabsskat	0	102.103
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.926	0
Tilgodehavender i alt	<u>853.796</u>	<u>1.058.869</u>
Likvide beholdninger	<u>195.011</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.807</u>	<u>1.058.869</u>
Aktiver i alt	<u>2.313.685</u>	<u>2.229.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.858	203.315
Overført resultat	1.426.833	1.009.749
Egenkapital i alt	1.735.691	1.293.064
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.406	25.818
Hensatte forpligtelser i alt	15.406	25.818
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	61.157	56.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.157	56.939
Kortfristet del af langfristet gæld	27.600	72.560
Gæld til pengeinstitutter	0	108.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til kapitalinteresser	303.937	275.536
Selskabsskat	100.590	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.420	151.157
Anden gæld	59.884	238.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.431	853.676
Gældsforpligtelser i alt	562.588	910.615
Passiver i alt	2.313.685	2.229.497

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	275.380	1.016.463	1.371.843
Resultatandel	0	-72.065	-6.714	-78.779
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	203.315	1.009.749	1.293.064
Resultatandel	0	25.543	417.084	442.627
	80.000	228.858	1.426.833	1.735.691

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.770
Andre finansielle omkostninger	<u>27.155</u>	<u>19.755</u>
	<u>27.155</u>	<u>21.525</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	88.757	129.499
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.600</u>	<u>-72.560</u>
	<u>61.157</u>	<u>56.939</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>129.499</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
